ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТНОЙ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ

РЕШЕНИЕ

16 мая 2023 г. № 6/1

О проекте закона Волгогрвдской области № 42-2023:
"О дополнительных случаях предоставления бюджетного кредита

из бюджет муниципального обрззоваиия бюджету другого
муиицппвльиого обрязовяиия. входящихв сотв Волгогрядской области"

(первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 42-20233

"О дополнительных случаях предоставления бюджетного кредита из бюджета

муниципального образования бюджету другого муниципального образовшдил,

входящих в состав Волгоградской области", комитет решил:
рекомендовать Волгоградской областной думе принять проект закона

Волгоградской области № 42-20233 "О дополнительных случаях

предоставления бюджетного кредита из бюджета муниципального образования

бюджегу другого муниципального образования. входящих в №
Волгоградской области” в первом и во втором окончательном чтении на одном

заседании Волгоградской областной Думы.

Председатель комитета & \} М.В.Струк